
Nr. 377

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 377;   

Warmtevisie 2020

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de warmtevisie en de hierin voorgestelde drie sporen aanpak: 1) bewustwording, 2) 
besparen en isoleren, 3) verkennen van technische mogelijkheden van warmtevoorzieningen. 

2. In te stemmen met de voorgestelde begroting voor de uitvoering van de warmtevisie voor de komende 
twee jaren. De benodigde extra middelen worden verevend met de toegezegde rijksbijdrage.

3. In te stemmen met het volledig reserveren van het beschikbare duurzaamheidsbudget van 2020 en 2021 
voor de uitvoering van de warmtevisie (€ 550.000). 

4. Een voorstel voor de dekking van eventueel extra benodigde middelen, dan wel aanpassing of fasering 
van de begroting of activiteiten, laten vaststellen wanneer de (definitieve) bijdrage vanuit het rijk bekend 
is.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 februari 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


